

## **Dodatek č. 2**

**o změně závazku ze Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku č. 16048**

**„Přístavba tělocvičny ZŠ O. Nedbala, České Budějovice“**

**uzavřená podle § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.  
v platném znění**

číslo smlouvy objednatele: 2016002235  
číslo smlouvy zhotovitele: 149/16053/220  
číslo veřejné zakázky: 16048

### **1. Smluvní strany**

**1.1. Objednatel:** Statutární město České Budějovice  
sídlo: Náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice  
IČ: 00244732  
DIČ: CZ 00244732  
zastoupen: ve věcech smluvních: Ing. Jiří Svoboda, primátor města  
ve věcech technických: Václav Soukup, technik investičního odboru  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., České Budějovice  
číslo účtu: 4209522/0800

**1.2. Zhotovitel** EDIKT a.s.  
sídlo: Rudolfovska 461/95 České Budějovice  
zapsán u rejstříkového Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 904  
IČ: 251 72 328  
DIČ: CZ 251 72 328  
zastoupen: Pavlem Dolanským, předsedou představenstva  
kontaktní údaje:

bankovní spojení:  
číslo účtu:

### **2. Účel a Předmět dodatku**

- 2.1** Smluvní strany shodně konstatují, že dne 3.10.2016 uzavřely Smlouvu o dílo a dne 12.1.2017 Dodatek č. 1k této Smlouvě o dílo (dále jen Smlouva), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo/stavbu s označením – **Přístavba tělocvičny ZŠ O. Nedbala, České Budějovice** a závazek objednatele za řádně provedené a předané dílo zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu.
- 2.2** Smluvní strany shodně konstatují, nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy na veřejnou zakázku č. 16048 ve formě Dodatku č. 2 k této Smlouvě, která nepředstavuje podstatnou změnu závazku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ). Změna závazku ze smlouvy nemění ve smyslu celkovou povahu veřejné zakázky, když tyto změny spočívají ve změnách stanovených v rozsahu
- a) ust. § 222 odst. 5 ZZVZ, tj. provedení dodatečných stavebních prací, služeb a dodávek, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a pro tuto změnu jsou splněny předpoklady dle ust. § 222 odst. 5 písm. a), b) a c) ZZVZ dle Změnových listů č. 12, 15 a 16
  - b) ust. § 222 odst. 6 ZZVZ, tj. provedení změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolnosti, kterou zadavatel nemohl předvídat a tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a splňuje podmínku uvedenou v ust. § 222 odst. 6 písm. písm. a), b) a c) ZZVZ dle Změnových listů č. 13, 14 a 17
  - c) ust. § 222 odst. 7 ZZVZ, tj. změna položek soupisu stavebních prací za jinou položku, když

tyto nové položky soupisu stavebních prací za splnění podmínek uvedených v ust. § 222 odst. 7 písm. a), b), c), d) ZZVZ dle Změnového listu č. 11

- 2.3. Na základě konstatování uvedeného v bodě 2.2. tohoto Dodatku č. 2 a v souladu s bodem 17.2. a bodem 5. 4. 1 Smlouvy se mění, v rozsahu změn dle Změnových listů č. 11,12,13,14,15,16 a 17  
článek 5. Smlouvy - Cenové podmínky, bod 1. takto:

#### **5. Cena díla**

1. Cena díla je určena nabídkovým rozpočtem zhotovitele, který tvoří Přílohu č. 1 smlouvy. Nabídkovým, resp. položkovým rozpočtem, se rozumí zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelům vymezené množství.

V souladu s tímto rozpočtem činí celková cena díla: **29.040.216,49 Kč bez DPH**

(slovy dvacetdevětmilionů, čtyřicettisíc, dvěšestšestnáct korun českých, 49/100 hal.).

K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

#### **Rekapitulace ceny:**

| Název                                           | Cena bez DPH         |           |
|-------------------------------------------------|----------------------|-----------|
| Smlouva o dílo                                  | 26.746.826,-         |           |
| Dodatek č. 1                                    | 402.369,85           | tj. 1,5 % |
| Dodatek č. 2                                    | 1.891.020,64         | tj. 7,7 % |
| <b>Celková cena, vč. změny dle Dodatku č. 2</b> | <b>29.040.216,49</b> |           |

- 2.4. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené změnami dle tohoto Dodatku č. 2 zůstávají beze změn.

### **3. Závěrečná ustanovení**

- 3.1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.
- 3.2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v sedmi (7) provedeních, každé o síle originálu, z nichž zhotovitel obdrží dvě (2) a objednatel pět (5) vyhotovení.
- 3.3. V otázkách neupravených tímto Dodatkem č. 2 se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.
- 3.4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, že jej neuzavírají v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.
- 3.5. Zhotovitel bere na vědomí, že na tento Dodatek č. 2 se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. O provedeném uveřejnění objednatel zhotovitele informuje poté, co obdrží ze strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné znění tento Dodatek č. 2, včetně všech jeho příloh a dalších součástí může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České Budějovice ([www.c-budejovice.cz](http://www.c-budejovice.cz)) a profilu zadavatele (objednatele). Zhotovitel bere dále na vědomí, že objednatel je povinen či oprávněn tento Dodatek č. 2, jakož i jiné skutečnosti z něj nebo z jeho naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tento Dodatek č. 2 nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí.

- 3.6. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění změn a doplňků schváleno usnesením Rady města ze dne 3.4.2017, č. 449/2017.
- 3.7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou přílohy:  
Příloha č. 1 - č. 11,12,13,14,15,16 a 17

V Českých Budějovicích dne 29.4.2017

Za objednatele:



Ing. Jiří Svoboda  
primátor města  
statutární město České Budějovice

V Českých Budějovicích dne 24.04.2017

Za z



Pavel Dolanský  
předseda představenstva  
EDIKT a.s.



**EDIKT**  
54  
Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice  
IČ 25172328 DIČ CZ25172328 tel. 387412524

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 16053  
 Stavba: Přístavba tělocvičny k ZŠ O. Nedbala, České Budějovice

|                                                  |                 |
|--------------------------------------------------|-----------------|
| JKSO:                                            | CC-CZ:          |
| Místo:                                           | Datum:          |
| Objednatel:                                      | IČ: 00244732    |
| Statutární město České Budějovice - správa firmy | DIČ:            |
| Zhotovitel:                                      | IČ: 25172328    |
| 22400 - Hořna                                    | DIČ: CZ25172328 |
| Projektant:                                      | IČ:             |
|                                                  | DIČ:            |
| Zpracovatel:                                     | IČ:             |
|                                                  | DIČ:            |
| Poznámka:                                        |                 |

|                                     |        |    |              |              |
|-------------------------------------|--------|----|--------------|--------------|
| Náklady z rozpočtů                  |        |    |              | 1 891 020,64 |
| Ostatní náklady ze souhrnného listu |        |    |              | 0,00         |
| Cena bez DPH                        |        |    |              | 1 891 020,64 |
| DPH základní                        | 21,00% | ze | 1 891 020,64 | 397 114,33   |
| snižená                             | 15,00% | ze | 0,00         | 0,00         |
| Cena s DPH                          |        |    |              | 2 288 134,97 |
| v CZK                               |        |    |              |              |

|                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                               |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Projektant<br><br><br>Datum a podpis: _____ Razítko _____                                                  | Zpracovatel: <b>TDI:</b><br>Ing. MIROSLAV NÁVARA<br>Inženýrská činnost, dozorování staveb<br>Jankov 27, 373 84 Dubné<br>IČ: 423 77 283, Tel.: 775 206 003<br>e-mail: m.navara@volny.cz<br><br>Datum a podpis: <b>23-03-2017</b> Razítko _____ |
| Objednavatel<br><br>MAGISTR MĚSTA<br>ČESKÉ BUDĚJOVICE<br>Investiční<br>Datum a podpis: _____ Razítko _____ | Zhotovitel<br><br><br>Datum a podpis: <b>27-03-2017</b> Razítko _____                                                                                     |

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 16053

Stavba: Přístavba tělocvičny k ZŠ O. Nedbala, České Budějovice

Místo:

Datum:

Objednatel: Statutární město České Budějovice - správa firmy

Projektant:

Zhotovitel: 22400 - Hořna

Zpracovatel:

| Kód                                      | Objekt                                     | Cena bez DPH [CZK]  | Cena s DPH [CZK]    |
|------------------------------------------|--------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| <b>1)</b>                                | <b>Náklady z rozpočtů</b>                  | <b>1 891 020,64</b> | <b>2 288 134,97</b> |
| ZL11                                     | Certifikovaná sportovní podlahy            | 488 736,02          | 591 370,58          |
| ZL12                                     | Ocelová konstrukce                         | 903 300,90          | 1 092 994,09        |
| ZL13                                     | Zdivo soklu                                | 15 804,76           | 19 123,76           |
| ZL14                                     | Prvky Isokorb                              | 201 771,00          | 244 142,91          |
| ZL15                                     | Opona                                      | 164 311,10          | 198 816,43          |
| ZL16                                     | Změna dispozice - stavební část            | 64 473,86           | 78 013,37           |
| ZL17                                     | Distanční výztuž v základové desce         | 52 623,00           | 63 673,83           |
| <b>2)</b>                                | <b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b> | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> |                                            | <b>1 891 020,64</b> | <b>2 288 134,97</b> |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Přístavba tělocvičny k ZŠ O. Nedbala, České Budějovice

**Objekt:** ZL11 - Certifikovaná sportovní podlaha

**JKSO:**

**Alsto:**

**Objednatel:**

Statutární město České Budějovice - správa firmy

**Zhotovitel:**

Z2400 - Hořna

**Projektant:**

**Zpracovatel:**

**Poznámka:**

**CC-CZ:**

**Datum:** 00.01.1900

**IČ:**

00244732

**DIČ:**

**IČ:**

25172328

**DIČ:**

CZ25172328

**IČ:**

**DIČ:**

**IČ:**

**DIČ:**

**Náklady z rozpočtu**

488 736,02

**Ostatní náklady**

0,00

**Cena bez DPH**

488 736,02

**DPH základní**

21,00%

ze

488 736,02

102 634,56

**snížená**

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

v

CZK

591 370,58

**Projektant**

**Datum a podpis:**

**Razítko**

**Objednavatel**

**MAGISTR MĚSTA  
ČESKÉ BUDĚJOVICE**  
Investiční odbor

**Datum a podpis:**

**Razítko**

**Zpracovatel**

**Ing. MIROSLAV NÁVARA**  
Inženýrská činnost, dozorování stav  
Jankov 27, 373 84 Dubné  
IČ: 423 77 293, Tel.: 776 208 003  
e-mail: m.navara@volny.cz

**Datum a podpis:**

**Razítko**

**Zhotovitel**

**Datum a podpis:**

**Razítko**

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Přístavba tělocvičny k ZŠ D. Nedbala, České Budějovice

**Objekt:** ZL11 - Certifikovaná sportovní podlaha

**Místo:**

**Datum:**

00.01.1900

**Objednatel:** Statutární město České Budějovice - správa firm Projektant:

**Zhotovitel:** 22400 - Hořina

**Zpracovatel:**

| Kód - Popis                              | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>488 736,02</b> |
| PSV - Práce a dodávky PSV                | 488 736,02        |
| 762 - Konstrukce tesařské                | 501 505,52        |
| 777 - Podlahy lité                       | -12 769,50        |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>488 736,02</b> |

# ROZPOČET

Stavba: Přístavba tělocvičny k ZŠ O. Nedbala, České Budějovice

Objekt: ZL11 - Certifikovaná sportovní podlaha

Místo:

Datum:

00.01.1900

Objednatel: Statutární město České Budějovice - správa firm

Zhotovitel: 22400 - Hořna

Projektant:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

488 736,02

### PSV - Práce a dodávky PSV

488 736,02

#### 762 - Konstrukce tesařské

501 505,52

|                                                   |   |           |                                                                                                                                                                                                                      |     |            |          |             |
|---------------------------------------------------|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|----------|-------------|
| 1                                                 | K | 762001    | Dvojitý plošně pružný dřevěný rošt, omlitané dřevěné desky jako pružné podložky- standard SMUJD, křížem položeny dvojité desky OSB - slepá podlaha a deska rozděluje síly, výškově urovnání pomocí pružných podložek | m2  | 902,300    | 963,00   | 868 914,90  |
| certifikovaný systém s vrchní PU vrstvou Stobigym |   |           |                                                                                                                                                                                                                      |     |            |          |             |
| 902,3                                             |   |           |                                                                                                                                                                                                                      |     | 902,300    |          |             |
| 2                                                 | K | 762526110 | Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm                                                                                                                                                            | m2  | -1 804,620 | 55,60    | -100 336,87 |
| 3                                                 | K | 762512125 | Položení desek ve dvou vrstvách, šroubovaných a slepovaných                                                                                                                                                          | m2  | -902,300   | 64,20    | -57 927,66  |
| 4                                                 | K | 28350265  | podložka distanční, plastová                                                                                                                                                                                         | kus | -6 135,708 | 2,60     | -15 952,84  |
| 5                                                 | K | 60510320  | přiklo SMUJD, tl - 18,0mm, jakost II, neomítané                                                                                                                                                                      | m3  | -7,424     | 6 420,00 | -47 662,08  |
| 6                                                 | K | 60725036  | deska dřevostěpková třívrstvá pro prostředí vlhké, strana nebroušená                                                                                                                                                 | m2  | -1 894,851 | 88,20    | -167 125,86 |
| 7                                                 | K | 998762202 | Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m                                                                                                                                                         | %   | 4 799,096  | 4,50     | 21 595,93   |

#### 777 - Podlahy lité

-12 769,50

|    |   |           |                                                                                                                                                                                                               |    |          |          |             |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|-------------|
| 8  | K | 777001    | Litá polyuretanová podlaha ve skladbě 7+2mm, systém Stobigym, v kombinaci s plošně pružným roštem tvoří ideální kombinaci pro "doskokové" sporty typu volejbal, basketbal, splňující veškeré požadované normy | m2 | 902,300  | 996,00   | 898 690,80  |
| 9  | K | 777572010 | Podlahy ze stěrky polyuretanové dvouvrstvé skladba 9+2mm                                                                                                                                                      | m2 | -902,300 | 1 010,10 | -911 413,23 |
| 10 | K | 998777201 | Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m                                                                                                                                                   | %  | -127,224 | 0,37     | -47,07      |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Přístavba tělocvičny k ZŠ O. Nedbala, České Budějovice

**Objekt:** ZL12 - Ocelová konstrukce

**JKSO:**

**Misto:**

**Objednatel:**

Statutární město České Budějovice - správa firmy

**Zhotovitel:**

22400 - Hořna

**Projektant:**

**Zpracovatel:**

**Poznámka:**

**CC-EZ:**

**Datum:** 00.01.1900

**IČ:**

00244732

**DIČ:**

**IČ:**

25172328

**DIČ:**

CZ25172328

**IČ:**

**DIČ:**

**IČ:**

**DIČ:**

**Náklady z rozpočtu**

903 300,90

**Ostatní náklady**

0,00

**Cena bez DPH**

903 300,90

**DPH základní**

21,00%

ze

903 300,90

189 693,19

**snížená**

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

v

CZK

1 092 994,09

**Projektant**

**Datum a podpis:**

**Razítko**

**Objednavatel**

MAGISTRÁT MĚSTA  
ČESKÉ BUDĚJOVICE

**Datum a podpis:**

**Razítko**

**Zpracovatel**

Ing. MIROSLAV NÁVARA  
Inženýrská činnost, dozorování staveb  
Jankov 27, 379 84 Dubné  
IČ: 423 77 293, Tel.: 776 208 008  
e-mail: m.navara@volny.cz

**Datum a podpis:**

**Razítko**

**Zhotovitel**

**Datum a podpis:**

**Razítko**

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Přístavba tělocvičny k ZŠ O. Nedbala, České Budějovice

**Objekt:** ZL12 - Ocelová konstrukce

**Místo:**

**Datum:**

00.01.1900

**Objednatel:** Statutární město České Budějovice - správa firm

**Zhotovitel:** 22400 - Hořna

**Projektant:**

**Zpracovatel:**

| Kód - Popis                              | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>903 300,90</b> |
| <b>M - Práce a dodávky M</b>             | <b>903 300,90</b> |
| 43-m - Montáž ocelových konstrukcí       | 903 300,90        |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>903 300,90</b> |

# ROZPOČET

Stavba: Přístavba tělocvičny k ZŠ O. Nedbala, České Budějovice

Objekt: ZL12 - Ocelová konstrukce

Místo:

Datum:

00.01.1900

Objednatel:

Statutární město České Budějovice - správa firm

Projektant:

Zhotovitel:

22400 - Hořina

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

903 300,90

M - Práce a dodávky M

903 300,90

43-m - Montáž ocelových konstrukcí

903 300,90

|   |   |           |                                               |      |         |          |            |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------|------|---------|----------|------------|
| I | K | 430420005 | Budova 1podl. rozpětí 21 - 27 m, bez světlíků | 100k | 145,955 | 6 188,90 | 903 300,90 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------|------|---------|----------|------------|

dle výkresů

741,38.595,4251

145,955

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Přístavba tělocvičny k ZŠ O. Nedbala, České Budějovice

Objekt: ZL13 - Zdivo soklu

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Statutární město České Budějovice - správa firmy

Zhotovitel:

22400 - Hořna

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

IČ:

00244732

DIČ:

IČ:

25172328

DIČ:

CZ25172328

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

15 804,76

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

15 804,76

DPH základní

21,00%

ze

15 804,76

3 319,00

snižená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

19 123,76

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

MAGISTR MĚSTA  
ČESKÉ BUDĚJOVICE  
Investiční odbor

Datum a podpis:

Zpracovatel TDI!

Ing. MIROSLAV NÁVARA  
Inženýrská činnost, dozorování staveb  
Jankov 27, 373 84 Dubné  
IČ: 483 77 293, Tel.: 775 205 003  
E-mail: m.navar@seznam.cz

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

27-03-2017

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Přístavba tělocvičny k ZŠ O. Nedbala, České Budějovice

**Objekt:** ZL13 - Zdivo soklu

**Místo:**

**Datum:**

00.01.1900

**Objednatel:** Statutární město České Budějovice - správa firm Projektant:

**Zhotovitel:** 22400 - Hořna

**Zpracovatel:**

| Kód - Popis                              | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>15 804,76</b>  |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 15 804,76         |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce        | 15 326,34         |
| 998 - Přesun hmot                        | 478,42            |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>15 804,76</b>  |

# ROZPOČET

Stavba: Přístavba tělocvičny k ZŠ O. Nedbala, České Budějovice

Objekt: ZL13 - Zdivo soklu

Místo:

Datum:

00.01.1900

Objednatel: Statutární město České Budějovice - správa firmy Projektant:

Zhotovitel: 22400 - Hořna

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

15 804,76

HSV - Práce a dodávky HSV

15 804,76

3 - Svislé a kompletní konstrukce

15 326,34

|                                             |   |           |                                                        |    |        |        |           |
|---------------------------------------------|---|-----------|--------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 1                                           | K | 311238241 | Zdivo nosné z víhel a tvarovek pálených tloušťky 365mm | m2 | 17,450 | 878,30 | 15 326,34 |
| 0,25*(6,75+32,5+9,9+6,25+7,15+2,25+3,0+2,0) |   |           |                                                        |    | 17,450 |        |           |

998 - Přesun hmot

478,42

|   |   |           |                                       |   |       |       |        |
|---|---|-----------|---------------------------------------|---|-------|-------|--------|
| 2 | K | 998011001 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m | t | 5,589 | 85,60 | 478,42 |
|---|---|-----------|---------------------------------------|---|-------|-------|--------|

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Přístavba tělocvičny k ZŠ O. Nedbala, České Budějovice

**Objekt:** ZL14 - Prvky Isokorb

**JKSO:**

**Místo:**

**CC-CZ:**

**Datum:** 00.01.1900

**Objednatel:**

Statutární město České Budějovice - správa firmy

**IČ:**

00244732

**DIČ:**

**Zhotovitel:**

22400 - Hořna

**IČ:**

25172328

**DIČ:**

C225172328

**Projektant:**

**IČ:**

**DIČ:**

**Zpracovatel:**

**IČ:**

**DIČ:**

**Poznámka:**

Náklady z rozpočtu

201 771,00

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**201 771,00**

DPH základní  
snížená

21,00%  
15,00%

za  
ze

201 771,00  
0,00

42 371,91  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**244 142,91**

**Projektant**

**Zpracovatel**

**FDI:**

Ing. MIROSLAV NÁVARA  
Inženýrská činnost, dozorování staveb  
Jankov 27, 373 84 Dubné  
IČ: 423 77 283, Tel.: 775 206 003  
e-mail: m.navara@volny.cz

**Datum a podpis:**

**Razítka**

**Datum a podpis:**

**23-03-2017**

**Razítka**

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

MAGISTRÁT MĚSTA  
ČESKÉ BUDĚJOVICE  
Investiční odbor

**Datum a podpis:**

**Razítka**

**Datum a podpis:**

**27-03-2017**

**Razítka**

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Přístavba tělocvičny k ZŠ O. Nedbala, České Budějovice

**Objekt:** ZL14 - Prvky Isokorb

**Místo:**

**Datum:**

00.01.1900

**Objednatel:** Statutární město České Budějovice - správa firm

**Zhotovitel:** 22400 - Hořna

**Projektant:**

**Zpracovatel:**

| Kód - Popis                              | Cena celkem (CZK) |
|------------------------------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>201 771,00</b> |
| M - Práce a dodávky M                    | 201 771,00        |
| 43-M - Montáž ocelových konstrukcí       | 201 771,00        |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>201 771,00</b> |

# ROZPOČET

Stavba: Přístavba tělocvičny k ZŠ O. Nedbala, České Budějovice

Objekt: ZL14 - Prvky Isokorb

Místo:

Datum:

00.01.1900

Objednatel: Statutární město České Budějovice - správa firm

Zhotovitel: 22400 - Hořina

Projektant:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

201 771,00

M - Práce a dodávky M

201 771,00

43-M - Montáž ocelových konstrukcí

201 771,00

|   |   |          |                                                                                                      |     |       |            |            |
|---|---|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------|------------|
| 1 | K | 55300063 | připoj tepelně izolační pro vykonzolované ocelové konstrukce, přenos ohybového momentu - celkem 72ks | kus | 1,000 | 201 771,00 | 201 771,00 |
|---|---|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------|------------|

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Přístavba tělocvičny k ZŠ O. Nedbala, České Budějovice

**Objekt:** ZL15 - Opona

**JKSO:**

**Místo:**

**Objednatel:**

Statutární město České Budějovice - správa firmy

**Zhotovitel:**

22400 - Hořna

**Projektant:**

**Zpracovatel:**

**Poznámka:**

**CC-CZ:**

**Datum:** 00.01.1900

**IČ:** 00244732

**DIČ:**

**IČ:** 25172328

**DIČ:** CZ25172328

**IČ:**

**DIČ:**

**IČ:**

**DIČ:**

**Náklady z rozpočtu**

164 311,10

**Ostatní náklady**

0,00

**Cena bez DPH**

164 311,10

**DPH základní**

21,00%

ze

164 311,10

34 505,33

**snižená**

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

v

**CZK**

**198 816,43**

**Projektant**

**Datum a podpis:**

**Razítko**

**Objednavatel**

**MAGISTRÁT MĚSTA  
ČESKÉ BUDĚJOVICE**  
investiční odbor

**Datum a podpis:**

**Zpracovatel:** TDI

**Ing. MIROSLAV NÁVARA**  
Inženýrská činnost, dozorování stav  
Jankov 27, 373 84 Dubné  
IČ: 483 77 283, Tel.: 776 206 003  
e-mail: m.navara@volny.cz

28-03-2017

**Datum a podpis:**

**Razítko**

**Zhotovitel**

**Datum a podpis:**

27-03-2017/Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Přístavba tělocvičny k ZŠ D. Nedbala, České Budějovice

**Objekt:** ZL15 - Opona

**Místo:**

**Datum:**

00.01.1900

**Objednatel:** Statutární město České Budějovice - správa firm

**Zhotovitel:** 22400 - Hořna

**Projektant:**

**Zpracovatel:**

| Kód - Popis                              | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>164 311,10</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 164 311,10        |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání  | 164 311,10        |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>164 311,10</b> |

# ROZPOČET

**Stavba:** Přístavba tělocvičny k ZŠ O. Nedbala, České Budějovice

**Objekt:** ZL15 - Opona

**Místo:**

**Datum:**

00.01.1900

**Objednatel:** Statutární město České Budějovice - správa firm

**Zhotovitel:** 22400 - Hořna

**Projektant:**

**Zpracovatel:**

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

164 311,10

### HSV - Práce a dodávky HSV

164 311,10

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

164 311,10

|   |   |      |                                                                                                                                               |     |       |            |            |
|---|---|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------|------------|
| 1 | K | M12  | Ochranná dělicí síť z polypropylenu pro rozdělení tělocvičny - 9,0x27,6m, zavěšení na ocel. lanku, manuální ovládání                          | kus | 1,000 | 12 239,90  | 12 239,90  |
| 2 | K | M12a | Dělicí opona 21x9,8m, 3m plachtovina + 6,8m síť PP 3mm, oko 100x100mm, navijecí mechanismus s elektromotorem, dálkové ovládání, nosné konzoly | kus | 1,000 | 176 551,00 | 176 551,00 |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Přístavba tělocvičny k ZŠ O. Nedbala, České Budějovice

**Objekt:** ZL16 - Změna dispozice - stavební část

**JKSO:**

**Místo:**

**Objednatel:**

Statutární město České Budějovice - správa firmy

**Zhotovitel:**

22400 - Hořna

**Projektant:**

**Zpracovatel:**

**Poznámka:**

**CC-CZ:**

**Datum:** 00.01.1900

**IČ:** 00244732

**DIČ:**

**IČ:** 25172328

**DIČ:** C225172328

**IČ:**

**DIČ:**

**IČ:**

**DIČ:**

|                     |        |              |           |                  |
|---------------------|--------|--------------|-----------|------------------|
| Náklady z rozpočtu  |        |              |           | 64 473,86        |
| Ostatní náklady     |        |              |           | 0,00             |
| <b>Cena bez DPH</b> |        |              |           | <b>64 473,86</b> |
| DPH základní        | 21,00% | ze           | 64 473,86 | 13 539,51        |
| snížená             | 15,00% | ze           | 0,00      | 0,00             |
| <b>Cena s DPH</b>   |        | <b>v CZK</b> |           | <b>78 013,37</b> |

**Projektant**

**Datum a podpis:**

**Razítko**

**Objednavatel**

MAGISTR MĚSTA  
ČESKÉ BUDĚJOVICE  
Investiční odbor

**Datum a podpis:**

**Zpracovatel**

TDI!

Ing. MIROSLAV NÁVARA  
Inženýrská Strojárna, dozorování staveb  
Jankov 27, 672 84 Dubňá  
IČ 423 77 293, Tel.: 776 208 003  
e-mail: m.navara@volny.cz

**Datum a podpis:**

20-03-2017

**Razítko**

**Zhotovitel**

EDIKT

České Budějovice  
374 012 624

**Datum a podpis:**

27-03-2017

**Razítko**

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Přístavba tělocvičny k ZŠ O. Nedbala, České Budějovice

**Objekt:** ZL16 - Změna dispozice - stavební část

**Místo:**

**Datum:**

00.01.1900

**Objednatel:** Statutární město České Budějovice - správa firm

**Projektant:**

**Zhotovitel:** Z2400 - Hořina

**Žpracovatel:**

| Kód - Popis                                    | Cena celkem (CZK) |
|------------------------------------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>                   | <b>64 473,86</b>  |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 21 274,11         |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              | 11 328,58         |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | -2 171,53         |
| 63 - Podlahy a podlahové konstrukce            | -9 281,66         |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 11 970,00         |
| 998 - Přesun hmot                              | 147,06            |
| PSV - PSV                                      | 43 199,75         |
| 713 - Izolace tepelné                          | -2 539,80         |
| 762 - Konstrukce tesařské                      | 23 669,00         |
| 767 - Konstrukce zámečnické                    | 0,00              |
| 769 - Otvorové prvky z plastu                  | 12 852,00         |
| 771 - Podlahy z dlaždic                        | -15 473,89        |
| 777 - Podlahy lité                             | 23 512,60         |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety       | 1 179,84          |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                      | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>       | <b>64 473,86</b>  |

# ROZPOČET

Stavba: Přístavba tělocvičny k ZŠ O. Nedbala, České Budějovice

Objekt: ZL16 - Změna dispozice - stavební část

Místo:

Datum:

00.01.1900

Objednatel: Statutární město České Budějovice - správa firm

Zhotovitel: 22400 - Hožna

Projektant:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

64 473,86

### HSV - Práce a dodávky HSV

21 274,11

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

11 328,58

|   |   |           |                                                                                                   |    |         |           |            |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-----------|------------|
| 1 | K | 311238144 | Zdivo nosné vnější z cihel z tvármic pálených tl 300 mm pevnosti P10 lepených tenkovrstvou maltou | m2 | -16,100 | 737,00    | -11 845,70 |
|   |   |           | -2*2,4*2,7                                                                                        |    | -12,960 |           |            |
|   |   |           | -1*2*1,57                                                                                         |    | -3,140  |           |            |
|   |   |           | Součet                                                                                            |    | -16,100 |           |            |
| 2 | K | 317941123 | Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdhu I, IE, U, UE nebo L do č 22                       | t  | 0,295   | 5 564,00  | 1 641,38   |
|   |   |           | IPE 160                                                                                           |    |         |           |            |
|   |   |           | (4*3+2*2,5)*15,8/1000                                                                             |    | 0,269   |           |            |
|   |   |           | L 60x60x10                                                                                        |    |         |           |            |
|   |   |           | (4*0,7)*9,4/1000                                                                                  |    | 0,026   |           |            |
|   |   |           | Součet                                                                                            |    | 0,295   |           |            |
| 3 | M | 130107480 | ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=160 mm                                                    | t  | 0,291   | 21 400,00 | 6 227,40   |
| 4 | M | 130104260 | úhelník ocelový rovnoramenný, v jakosti 11 375, 60 x 60 x 10 mm                                   | t  | 0,028   | 21 400,00 | 599,20     |
| 5 | K | 342248112 | Příčky z tvármic pálených tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC                                          | m2 | 40,861  | 360,40    | 14 726,30  |
|   |   |           | 14,09*2,9                                                                                         |    | 40,861  |           |            |

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-2 171,53

|   |   |           |                                                                                         |    |        |           |           |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|-----------|
| 6 | K | 612321141 | Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně                 | m2 | 46,545 | 179,80    | 8 368,79  |
|   |   |           | (1,925*2+6*6,2)*2,9                                                                     |    | 46,545 |           |           |
| 7 | K | 612325302 | Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží                                     | m2 | 1,028  | 214,00    | 219,99    |
|   |   |           | 0,2*(1,57*2+2)                                                                          |    | 1,028  |           |           |
| 8 | K | 631319171 | Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže | m3 | -1,599 | 85,60     | -136,87   |
|   |   |           | -0,068*(11,91+11,61)                                                                    |    | -1,599 |           |           |
| 9 | K | 631361821 | Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505                                                 | t  | -0,057 | 23 540,00 | -1 341,78 |
|   |   |           | -(11,61+11,91)*2,099*1,15/1000                                                          |    | -0,057 |           |           |

#### 63 - Podlahy a podlahové konstrukce

-9 281,66

|    |   |           |                                                 |    |         |          |           |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|
| 10 | K | 631312621 | Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm | m3 | -1,611  | 2 848,80 | -4 589,42 |
|    |   |           | -0,0685*(11,61+11,91)                           |    | -1,611  |          |           |
| 11 | K | 631316221 | Strojní tlazení betonové podlahy                | m2 | -23,520 | 19,70    | -463,34   |

| PČ                                      | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                               | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----------------------------------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 12                                      | K   | 632451064 | Podter pískocementový o tloušťce od 30 do 40 mm                                                                                                                                                                     | m2  | -23,520  | 179,80       | -4 238,90         |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání |     |           |                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              | 11 970,00         |
| 13                                      | K   | 900001    | D+M dveřní mřížka 400x100mm                                                                                                                                                                                         | kus | 2,000    | 1 490,00     | 2 980,00          |
| 14                                      | K   | 900002    | D+M Sténová mřížka 400x100mm                                                                                                                                                                                        | kus | 1,000    | 3 870,00     | 3 870,00          |
| 15                                      | K   | 900003    | D+M Sténová mřížka 400x200mm                                                                                                                                                                                        | kus | 1,000    | 5 120,00     | 5 120,00          |
| 99B - Přesun hmot                       |     |           |                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              | 147,06            |
| 16                                      | K   | 998011001 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m                                                                                                                                                                               | t   | 1,718    | 85,60        | 147,06            |
| PSV - PSV                               |     |           |                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              | 43 199,75         |
| 713 - Izolace tepelné                   |     |           |                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              | -2 539,80         |
| 17                                      | M   | 28375767  | deska izolační EPS 100 Z<br>-23,52*0,15*1,05                                                                                                                                                                        | m3  | -3,704   | 1 010,10     | -3 741,41         |
| 18                                      | M   | 28376251  | deska izolační podlahová, pěnový polystyren s grafitem                                                                                                                                                              | m2  | 24,226   | 49,60        | 1 201,61          |
| 762 - Konstrukce tesařské               |     |           |                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              | 23 669,00         |
| 19                                      | K   | 762001    | Dvojitý plošně pružný dřevěný rošt, omítané dřevěné desky jako pružné podložky- standard SM/JD, křížem položeny dvojité desky OSB - slepá podlaha a deska rozděluje síly, výškové urovnění pomocí pružných podložek | m2  | 23,520   | 963,00       | 22 649,76         |
| 20                                      | K   | 998762202 | Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m                                                                                                                                                        | %   | 226,498  | 4,50         | 1 019,24          |
| 767 - Konstrukce zámečnické             |     |           |                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              | 0,00              |
| 21                                      | K   | 767001    | Ocelová mříž dvoukřídlá, 240x270cm                                                                                                                                                                                  | kus | 2,000    | 0,00         | 0,00              |
| 769 - Otvorové prvky z plastu           |     |           |                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              | 12 852,00         |
| 22                                      | K   | J         | Okno fixní 200x157cm, bezpečnostní sklo, barva rámu oboustranně bílá                                                                                                                                                | kus | 1,000    | 12 852,00    | 12 852,00         |
| 771 - Podlahy z dlaždic                 |     |           |                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              | -15 473,89        |
| 23                                      | K   | 771575118 | Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených, 600x600mm<br>-11,61-11,91                                                                                                                                      | m2  | -23,520  | 325,30       | -7 651,06         |
| 24                                      | K   | 771475014 | Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10cm<br>-1,925*2                                                                                                                                                         | m   | -3,850   | 55,60        | -214,06           |
| 25                                      | M   | 597640456 | Sokl keramický výšky 60mm<br>-3,85*0,1*1,12                                                                                                                                                                         | m2  | -0,431   | 376,60       | -162,31           |
| 26                                      | M   | 597642070 | dlažba keramická<br>-23,52*1,1                                                                                                                                                                                      | m2  | -25,872  | 256,80       | -6 643,93         |
| 27                                      | K   | 998771201 | Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m                                                                                                                                                    | %   | -146,714 | 5,47         | -802,53           |
| 777 - Podlahy lité                      |     |           |                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              | 23 512,60         |
| 28                                      | K   | 777001    | Litá polyuretanová podlaha ve skladbě 7+2mm, systém Stabigym, v kombinaci s plošně pružným roštem tvoří ideální kombinaci pro "doskokové" sporty typu volejbal, basketbal, spíňující veškeré požadované normy       | m2  | 23,520   | 996,00       | 23 425,92         |
| 29                                      | K   | 998777201 | Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m                                                                                                                                                         | %   | 234,259  | 0,37         | 86,68             |

| PC                                       | Typ | Kód       | Popis                       | MJ | Množství     | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------------|-----|-----------|-----------------------------|----|--------------|--------------|-------------------|
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety |     |           |                             |    |              |              | 1 179,84          |
| 30                                       | K   | 784442001 | Malba disperzní interiérová | m2 | 47,574       | 24,80        | 1 179,84          |
|                                          |     |           |                             |    | 46,546+1,028 | 47,574       |                   |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Přístavba tělocvičny k ZŠ O. Nedbala, České Budějovice  
 Objekt: ZL17 - Distanční výztuž v základové desce

JKSO:  
 Místo:  
 Objednatel:  
 Statutární město České Budějovice - správa firmy

Zhotovitel:  
 22400 - Hořna

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
 Datum: 00.01.1900  
 IČ: 00244732  
 DIČ:  
 IČ: 25172328  
 DIČ: CZ25172328  
 IČ:  
 DIČ:  
 IČ:  
 DIČ:

|                    |        |    |           |           |
|--------------------|--------|----|-----------|-----------|
| Náklady z rozpočtu |        |    |           | 52 623,00 |
| Ostatní náklady    |        |    |           | 0,00      |
| Cena bez DPH       |        |    |           | 52 623,00 |
| DPH základní       | 21,00% | ze | 52 623,00 | 11 050,83 |
| snížená            | 15,00% | ze | 0,00      | 0,00      |
| Cena s DPH         |        | v  | CZK       | 63 673,83 |

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

MAGISTRAT MĚSTA  
 ČESKÉ BUDĚJOVICE  
 Investiční

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel TDI

Ing. MIROSLAV NÁVARA  
 Inženýrská činnost, dozorování stav  
 Járkov 27, 373 84 Dubná  
 IČ: 423 77 293, Tel.: 775 208 002  
 E-mail: m.navara@velky.cz

23-03-2017

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

27-03-2017

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Přístavba tělocvičny k ZŠ O. Nedbala, České Budějovice

**Objekt:** ZL17 - Distanční výztuž v základové desce

**Místo:**

**Datum:**

00.01.1900

**Objednatel:** Statutární město České Budějovice - správa firm

**Zhotovitel:** 22400 - Hořna

**Projektant:**

**Zpracovatel:**

| Kód - Popis                              | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>52 623,00</b>  |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 52 623,00         |
| 2 - Zakládání                            | 52 623,00         |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>52 623,00</b>  |

# ROZPOČET

Stavba: Přístavba tělocvičny k ZŠ O. Nedbalz, České Budějovice

Objekt: ZL17 - Distanční výztuž v základové desce

Místo:

Datum:

00.01.1900

Objednatel: Statutární město České Budějovice - správa firm

Projektant:

Zhotovitel: 22400 - Hořna

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

52 623,00

HSV - Práce a dodávky HSV

52 623,00

2 - Zakládání

52 623,00

|   |   |        |                                                |   |           |       |           |
|---|---|--------|------------------------------------------------|---|-----------|-------|-----------|
| 1 | K | 200001 | Distanční výztuž CETFIX 100 pro desku tl. 18cm | m | 1 305,000 | 18,60 | 24 273,00 |
| 2 | K | 200002 | Distanční výztuž CETFIX 70 pro desku tl. 15cm  | m | 1 750,000 | 16,20 | 28 350,00 |